
Poznámka:
POKUD NĚKTERÝ Z TĚCHTO DOKUMENTŮ NENÍ POSKYTNUT, NENÍ MOŽNÉ ZÍSKAT BENEFIT Z OSOBNÍ ZÁRUKY VEDAG.

6

A

Možná procedura 4

VYŠŠÍ HODNOTA BUDOVY – INVESTOR PRODÁ BUDOVU NOVÉMU MAJITELI

JAKÉ DOKUMENTY BY MĚL OBDRŽET NOVÝ VLASTNÍK BUDOVY, ABY ZÍSKAL NÁROK NA BENEFIT 
Z OSOBNÍ ZÁRUKY KVALITY VEDAG

Pokud výrobky Vedag nakoupil přímo Investor, obdržíte od něj následující dokumenty:
• Dokument A – Kopie faktury dokumentující stavební fi rmou zakoupené výrobky Vedag, které jsou kryté Osobní zárukou 
                              kvality Vedag a zároveň náleží k Vedag systémovému řešení, pokud takové existuje
• Dokument B – originální Záruční karta
• Dokument C – Principy získání Osobní záruky kvality Vedag

VARIANTA 1

PŘED PŘEDÁNÍM DOKUMENTŮ JE PŮVODNÍ INVESTOR OBJEKTU (ORIGINÁLNÍ VLASTNÍK) OSOBOU, KTERÁ MÁ NÁROK 
NA OSOBNÍ ZÁRUKU KVALITY VEDAG. POUZE POKUD JSOU VÝŠE ZMÍNĚNÉ DOKUMENTY PŘEDÁNY NOVÉMU VLASTNÍKOVI, 
OBDRŽÍ NOVÝ VLASTNÍK PRÁVO PRO OSOBNÍ ZÁRUKU KVALITY VEDAG.   
VŠECHNY TYTO DOKUMENTY MUSÍ BÝT V PŘÍPADĚ REKLAMACE PŘEDLOŽENY.

B

C

Stavební fi rma

Nový majitel

A Pokud výrobky Vedag nakoupil přímo Investor, obdržíte od něj následující dokumenty:
• Dokument A – Kopie faktury dokumentující stavební fi rmou zakoupené výrobky Vedag, které jsou kryté Osobní zárukou 
                              kvality Vedag a zároveň náleží k Vedag systémovému řešení, pokud takové existuje
• Dokument B – originální Záruční karta
• Dokument C – Principy získání Osobní záruky kvality Vedag
• Dokument D - Originální faktura/ kopie faktury vydaná stavební fi rmou (Dokument D) pro Vedag výrobky, které jsou kryty 
                 Osobní zárukou kvality Vedag a jsou zároveň součástí systému Vedag, společně s pokládkou produktů 
                             (cena práce) a specifi kace jejich objemu

VARIANTA 2
B

C D


